
 
 

ZARZĄDZENIE NR 352/2022 
PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek i zasad wynajmu pomieszczeń oraz obiektów sportowych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam minimalne stawki brutto za wynajem pomieszczeń oraz obiektów sportowych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz. 

2. Ustalone ceny wynajmu zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dyrektorzy placówek oświatowych mogą wynajmować zlokalizowane w nich pomieszczenia szkolne 
oraz obiekty sportowe na okres nie dłuży niż 3 lata. 

§ 3. 1. Zwalniam z wnoszenia opłat za korzystanie  z obiektów  sportowych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz stowarzyszenia kultury fizycznej i szkolne związki sportowe 
działające na terenie miasta Sieradza z siedzibą w Sieradzu.  

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy korzystania z basenu szkolnego przy Szkole 
Podstawowej nr 10 im. Bolesława Zwolińskiego w Sieradzu. 

§ 4. Najem pomieszczeń i obiektów sportowych jest dopuszczalny wyłącznie w przypadkach, gdy 
korzystanie z przedmiotu umowy nie koliduje z realizacją zajęć edukacyjnych. 

§ 5. Każdorazowy wynajem, o którym mowa w § 1 ust. 1 za wyjątkiem wynajmu pomieszczeń i obiektów 
dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Miasto Sieradz, wymaga umowy 
najmu w formie pisemnej. 

§ 6. Wynajmowi nie podlegają pomieszczenia oraz obiekty sportowe w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz, których budowa/przebudowa/modernizacja/remont została 
sfinansowana lub współfinansowana ze środków zewnętrznych przy kwalifikowalności podatku od towarów 
i usług VAT, w okresie trwałości dofinansowanego projektu. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 312/2021 Prezydenta Miasta Sieradza z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie: ustalenia minimalnych stawek i zasad wynajmu pomieszczeń oraz obiektów sportowych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz i zarządzenie nr 326/2021 Prezydenta 
Miasta Sieradza z dnia 30 grudnia 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek 
i zasad wynajmu pomieszczeń oraz obiektów sportowych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
gminę Miasto Sieradz. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez gminę 
Miasto Sieradz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 7550



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7550



Załącznik do zarządzenia Nr 352/2022 

Prezydenta Miasta Sieradza 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Stawki brutto za wynajem pomieszczeń oraz obiektów sportowych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz: 

I. Wykaz obiektów: 

1. Sala gimnastyczna       100,00 zł/1h 

2. Sala dydaktyczna (sala lekcyjna)      50,00 zł/45 min. 

3. Pracownia informatyczna (przy minimum 10 stanowiskach pracy)  80,00 zł/45 min. 

4. Świetlica i stołówka szkolna      50,00 zł/1h 

5. Boisko szkolne: 

a) zwykłe         70,00 zł/1h 

b) wielofunkcyjne        80,00 zł/1h 

c) typu ORLIK         100,00 zł/1h 

6. Basen szkolny: 

a) ceny biletów: 

- bilet jednorazowy normalny      16,00 zł/1h 

- bilet jednorazowy ulgowy       9,00 zł/1h 

- bilet jednorazowy rodzinny      8,00 zł/1h 

- bilet instruktorski        30,00 zł/1h 

(indywidualna nauka pływania do maksymalnie 3 osób na 1 torze) 

- wynajęcie całej pływalni przez osoby prawne lub fizyczne   450,00 zł/1h                    
(maksymalnie 44 osoby) 

- wynajęcie ½ pływalni przez osoby prawne lub fizyczne   220,00 zł/1h                
(maksymalnie 22 osoby) 

b) w cenę biletów/wynajmu wliczona jest możliwość korzystania z sauny; 

c) bilet ulgowy przysługuje: 

- dzieciom do lat 7; 

- uczniom i studentom po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej; 

- emerytom i rencistom (za okazaniem ważnej legitymacji); 

- osobom niepełnosprawnym posiadającym orzeczony stopień niepełnosprawności oraz ich opiekunom  (za 
okazaniem ważnej legitymacji); 

d) bilet rodzinny przysługuje osobom posiadającym Sieradzką Kartę Rodzina Plus; 

e) za zgodą Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 w Sieradzu z pływalni bezpłatnie mogą korzystać: 

- uczniowie szkół zgrupowani w sekcjach pływackich SKS, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Miasto Sieradz w ramach zajęć pozalekcyjnych; 

- członkowie stowarzyszeń i klubów zrzeszających osoby niepełnosprawne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7550



- weterani i weterani poszkodowani, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 roku o weteranach 
działań poza granicami państwa - roz. 4, art. 30a pkt 1 i 2 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2205 z późn. zm.) 
uprawnieni są do bezpłatnego korzystania z siłowni. Dokumentem potwierdzającym do korzystania 
z powyższego uprawnienia jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego wraz z dokumentem 
tożsamości. 

- inne osoby/instytucje w uzasadnionych sytuacjach. 

 Prezydent Miasta Sieradza 
 

Paweł  Osiewała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7550


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 6 (6)

	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c Tiret 3 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c Tiret 4 (10)

	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera e Tiret 1 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera e Tiret 2 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera e Tiret 3 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera e Tiret 4 (14)




		2022-12-15T13:30:37+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




